釣具買取アクセス 殿

保護者同意書

古物営業法に基づき、未成年のお客様が釣具等をお売り頂く場合は、保護者様の同

意書を添付して頂いております。

お手数ではございますが下記必要事項を必ず保護者様手書きにてご記入の上、身分

証明書（免許証、住民票、保険証など）のコピーと合わせて当店までお送り頂けますよ

うお願い申し上げます。

私（保護者様）            は本人（お売り頂く未成年者）           が

下記商品

を売却する事に同意します。

年    月    日

住所 ：

本人との続柄 ：

氏名 ：

兵庫県三田市小野1296-18 釣具買取アクセス

古物商許可番号 第631400900022 号

TEL 090-3705-1793